

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20260702
Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS
Dátum: 20.7.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36229709
IČ DPH: SK2020163981

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 037,33
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	12 037,33	2 768,59
Cena s DPH v EUR			14 805,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20260702

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

Miesto: Dátum: 20.07.2026

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

12 037,33 14 805,92

01	Stavebné práce	3 389,54	4 169,13
02	ZTI	8 647,79	10 636,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

Objekt:

01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

SK2020163981

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 389,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 389,54	23,00%	779,59

Cena s DPH

v EUR

4 169,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Dátum: 20.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 389,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 389,54

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

100,60

7	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	4,000	11,41	45,64
8	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	4,000	13,74	54,96

D 771

Podlahy z dlaždíc

1 047,23

1	K	771576315.Ss	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 600 x 600 mm	m2	18,000	37,20	669,60
2	M	597740003300.Ss	Dlažba Abitare la Ceramica , Trust 60x60 cm ret. white	m2	23,040	16,39	377,63

D 781

Obklady

2 241,71

3	K	781445216.Ss	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 250x500 mm	m2	37,000	41,09	1 520,33
4	M	597640001600.Ss	Obklad Argenta Trendy 25x50 cm matcha	m2	10,000	15,37	153,70
5	M	597640001800.Ss	Obklad Argenta Trendy 25x50 cm mustard	m2	12,000	15,37	184,44
6	M	597640001400.Ss	Obklad Argenta Trendy Cool 25x50 cm pure	m2	22,000	17,42	383,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

Objekt:

02 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

SK2020163981

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 647,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 647,79	23,00%	1 988,99

Cena s DPH

v EUR

10 636,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v MŠ Dubovany

Objekt:

02 - ZTI

Miesto:

Dátum: 20.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 647,79

D HSV Práce a dodávky HSV 2 340,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 340,00

28	K	965041341.Ss	Búracie práce a odvoz stavebného odpadu na skládku	komple t	1,000	2 340,00	2 340,00
----	---	--------------	--	-------------	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 917,79

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 579,50

24	K	721170965.Ss	Úprava rozvodov vody a a kanalizácie pre WC	ks	5,000	136,50	682,50
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

26	K	721170975.Ss	Úprava jestvujúcich vývodov kanalizácie a vodovodu	ks	23,000	39,00	897,00
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4 338,29

18	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	5,000	32,86	164,30
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

19	M	554320000100.Ss	Nádržka plastová Jika spodná, Dual Flush bočný privod	ks	5,000	62,40	312,00
----	---	-----------------	---	----	-------	-------	--------

14	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	5,000	37,69	188,45
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

15	M	642350000100.Ss	WC misa Jika odpad zvislý Baby	ks	5,000	84,50	422,50
----	---	-----------------	--------------------------------	----	-------	-------	--------

25	K	725122813.Ss	Demontáž batérii a zariadení predmetov	súb.	1,000	585,00	585,00
----	---	--------------	--	------	-------	--------	--------

1	K	725219401.Ss	Montáž umývadla keramickeho, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	59,07	354,42
---	---	--------------	---	----	-------	-------	--------

2	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	6,000	47,45	284,70
---	---	----------------	------------------------------	----	-------	-------	--------

3	K	725241126.Ss	Montáž sprchovej vaničky	ks	1,000	106,74	106,74
---	---	--------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

4	M	554230000600.Ss	Vanička liaty mramor - obdĺžnik 100x80 cm biela	ks	1,000	284,57	284,57
---	---	-----------------	---	----	-------	--------	--------

5	M	554230000900.Ss	Príslušenstvo k vaničkám - panel obdĺžnik	ks	1,000	70,20	70,20
---	---	-----------------	---	----	-------	-------	-------

16	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	4,78	23,90
----	---	-------------	---------------------------------------	----	-------	------	-------

17	M	554330000300.Ss	Sedátko WC Jika duraplastové Baby	ks	5,000	42,90	214,50
----	---	-----------------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

12	K	725291113.Ss	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, (sprchový set)	ks	1,000	5,71	5,71
----	---	--------------	--	----	-------	------	------

13	M	552280011700.Ss	Sprcha sprchový set k vani, 1 polohová hlavica, vr držiaču sprchy hadica 160 cm	ks	1,000	32,50	32,50
----	---	-----------------	---	----	-------	-------	-------

22	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	10,19	50,95
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

23	M	551210033700.Ss	Ventil uzatvárací rohový Schell 1/2"x3/8"	ks	5,000	10,66	53,30
----	---	-----------------	---	----	-------	-------	-------

8	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	14,14	84,84
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

9	M	551450000200.Ss	Batéria umývadlová nástenná páková ramienkom 212 mm, rozteč 100 mm, chróm	ks	6,000	54,60	327,60
---	---	-----------------	---	----	-------	-------	--------

10	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	6,37	6,37
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

11	M	551450002600.Ss	Batéria sprchová - páková Easy+ Neon 150 mm chróm	ks	1,000	50,70	50,70
----	---	-----------------	---	----	-------	-------	-------

20	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	13,90	83,40
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

21	M	551620006400.Ss	Sifón umývadlový - plastový s nerezovou mriežkou	ks	6,000	15,60	93,60
----	---	-----------------	--	----	-------	-------	-------

6	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	14,61	14,61
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	66,35	66,35
29	K	722172312.Ss	Montáž drobného inštalačného materiálu	komple ↑	1,000	195,00	195,00
30	M	286140019100.S s	Hadica - MM 9x13 mm 3/8"x3/8", 600mm PN10 nerez	ks	5,000	7,28	36,40
31	M	286140019200.S s	Príslušenstvo k WC, napojenie priame	ks	5,000	20,80	104,00
32	M	286140019300.S s	Sada na upevnenie WC Zp	ks	5,000	3,90	19,50
33	M	286140019400.S s	Sada na upevnenie umývadiel	ks	6,000	4,68	28,08
34	M	286140019500.S s	Predĺženie mosadz DN15 150-300mm	ks	15,000	4,94	74,10
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				390,00
27	K	000700022.Ss	Dopravné náklady	komple ↑	1,000	390,00	390,00